

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Katedra	O katedře
	Pracovníci
	Konzultační hodiny
	Učebny


	Studium	Studijní obory a programy
	Pedagogická praxe
	Odborná praxe
	Exkurze
	Státní závěrečné zkoušky
	Rigorózní řízení
	Témata závěrečných prací
	Mobilita studentů – Erasmus+


	Věda a výzkum	Publikace
	Projekty
	Didaktické kazuistiky
	BERG Olomouc


	Poznávání obratlovců
	Mezinárodní spolupráce	Erasmus+
	Výzkumná spolupráce
	Ostatní mobility


	Popularizace	Letní kemp biologie
	Noc vědců
	Workshopy pro učitele přírodopisu
	Odpadová olympiáda
	Práce našich studentů
	Další aktivity





Katedra biologie

	PdF
	KPŘ
	Kontakty


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	

    
    

  Mgr. Jana ŠTĚPÁNKOVÁ, Ph.D.

  
    
      
        

      

    

    
      
        Kontaktní údaje

        
          
            Telefon:

             585635192


          

          
            E-mail:

            
               jana.stepankova@upol.cz

              
            

          

          
          
            
              Pracoviště:


              Pracoviště: Katedra biologie


            

            
              Org. jednotka:


              Org. jednotka: Pedagogická fakulta


            

          
        

      

    

  

  
    
      	
    
      Základní údaje
    
  
	
    
      Publikační činnost
    
  
	
    
        Výuka
      
    
  
	
    
        Školitel Ph.D.
      
    
  


      	
    
      Základní údaje
    
  
	
    
      Publikační činnost
    
  
	
    
        Výuka
      
    
  
	
    
        Školitel Ph.D.
      
    
  


    

    
      
        
  
  
    Adresa:


    Adresa: Purkrabská 2, 4                         


  

  
    Místnost:


    Místnost: 3.08


  

  
    Pracovní zařazení:


    Pracovní zařazení: 
      
        odborný asistent
      
    


  

  
    
	Odborné aktivity:


	Odborné aktivity: algologický výzkum mokřadních biotopů ČR se zaměřením na rašeliniště

    

  

  
  
  
    
      Funkce a členství v akademických a dalších orgánech UP i mimo ni:


      
        
          
        

        
          
            
              Vědecká společnost

              	
                    Česká algologická společnost
                    
                      (člen, 2007–)
                    
                  


            
              Státnicová komise

              	
                    Katedra biologie, PdF UP, komise pro SZZ oboru: Environmentální výchova se zaměřením na vzdělávání
                    
                      (člen, 2011–2012)
                    
                  
	
                    Katedra botaniky PřF UP, komise pro SZZ oboru: Biologie (dvouoborové učitelské studium)
                    
                      (člen, 2012–2012)
                    
                  
	
                    Katedra biologie PdF UP, komise pro SZZ oboru: Učitelství biologie pro SŠ - rozšiřující studium
                    
                      (člen, 2009–2010)
                    
                  
	
                    Katedra biologie PdF UP, komise pro SZZ oboru: Učitelství přírodopisu pro 2. stupeň základních škol - rozšiřující studium
                    
                      (člen, 2009–2010)
                    
                  
	
                    Katedra biologie PdF UP, komise pro SZZ oboru: Přírodopis se zaměřením na vzdělávání
                    
                      (člen, 2009–2012)
                    
                  
	
                    Katedra biologie PdF UP, komise pro SZZ oboru: Učitelství přírodopisu pro 2. stupeň základních škol
                    
                      (člen, 2009–2010)
                    
                  


            
          
        

      

    

  
  


        
  
    
      
        
      
  
    ČLÁNEK

    
      
  
  Lebeda A.,  Křístková E.,  Sedláková B.,  Štěpánková J.,  Widrlechner MP.
  
    
      Race-specificity in interactions between Cucumis melo germplasm and Pseudoperonospora cubensis.
    
  

  
  
    Acta Horticulturae. 
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Lebeda A.,  Křístková E.,  Štěpánková J.,  Sedláková B.,  Widrlechner MP.
  
    
      Response of Cucumis melo accessions to isolates of Pseudoperonospora cubensis with different levels of virulence.
    
  

  
  
    Sciencia Horticulturae. 
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Hájek M.,  Poulíčková A.,  Vašutová M.,  Syrovátka V.,  Jiroušek M.,  Štěpánková J.,  Opravilová V.,  Hájková P.
  
    
      Small ones and big ones: cross-taxon congruence reflects organism body size in ombrotrophic bogs.
    
  

  
  
    Hydrobiologia. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Mazalová P.,  Štěpánková J.,  Poulíčková A.
  
    
      Desmid flora of mires in Central and Northern Moravia (Czech Republic).
    
  

  
  
    Časopis Slezského muzea Opava (A). 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Štěpánková J.,  Hašler P.,  Hladká M.,  Poulíčková A.
  
    
      Diversity and ecology of desmids of peat bogs in the Jeseníky Mts: spatial distribution, remarkable finds.
    
  

  
  
    Fottea. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Špačková J.,  Hašler P.,  Štěpánková J.,  Poulíčková A.
  
    
      Seasonal succession of epipelic algae: a case study on a mesotrophic pond in a temperate climate.
    
  

  
  
    Fottea. 
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Špačková J.,  Hašler P.,  Štěpánková J.,  Poulíčková A.
  
    
      Seasonal succession of epipelic algae: a case study on a mesotrophic pond in a temperate climate.
    
  

  
  
    Fottea. 
  
  2009.
  
  


    
      
  
  Štěpánková J.,  Vavrušková J.,  Hašler P.,  Mazalová P.,  Poulíčková A.
  
    
      Diversity and ecology of desmids of peat bogs in the Jizerské hory Mts.
    
  

  
  
    Biologia (print). 
  
  2008.
  
  


    
      
  
  Hašler P.,  Štěpánková J.,  Špačková J.
  
    
      Epipelic cyanobacteria and algae: a case study from Czech ponds.
    
  

  
  
    Fottea. 
  
  2008.
  
  


    
  


        
      
  
    PŘÍSPĚVEK VE SBORNÍKU

    
      
  
  Lebeda A.,  Křístková E.,  Štěpánková J.,  Sedláková B.,  Roháčková J.,  Paris HS.,  Widrlechner MP.
  
    
      Interactions of Cucumis melo and Cucurbita spp. accessions with Pseudoperonospora cubensis are race- (pathotype-) specific.
    
  

   In Kozik EU., Paris HS. (Eds.)
  
    Proceedings of Cucurbitaceae 2016. 
  
  2016.
  
  


    
  


        
      
  
    PŘEDNÁŠKA NEBO POSTER

    
      
  
  MAZALOVÁ P.,  ŠTĚPÁNKOVÁ J.,  POULÍČKOVÁ A.
  
    
      Desmidiological comparison of peat bogs in two mountain regions with different environmental burden.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Štěpánková J.
  
    
      Využití krásivek (Desmidiales) k hodnocení kvality mokřadních ekosystémů.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Štěpánková J.
  
    
      Desmidiologický průzkum rašelinišť Jizerských hor.
    
  

  
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Štěpánková J.,  Vavrušková J.,  Hašler P.,  Mazalová P.,  Poulíčková A.
  
    
      Diversity and ecology of desmids of peat bogs in the Jizerské hory Mts.
    
  

  
  
    Biology a Taxonomy of Green Algae V, International Symposium. 
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Štěpánková J.,  Vavrušková J.,  Hašler P.,  Mazalová P.,  Poulíčková A.
  
    
      Diversity and ecology of desmids of peat bogs in the Jizerské hory Mts.
    
  

  
  
    Biology a Taxonomy of Green Algae V, International Symposium. 
  
  2007.
  
  


    
  


        
      
  
    KONFERENCE, WORKSHOP - USPOŘÁDÁNÍ

    
      
  
  Lebeda A.,  Spencer-Phillips PTN.,  Vašutová M.,  Dvořák D.,  Mieslerová B.,  Sedlářová M.,  Novotná A.,  Štěpánková J.
  
    
      British Mycological Society Overseas Field Meeting.
    
  

  
  
  2008.
  
  


    
  


        
      
  
    KONFERENCE, WORKSHOP - PASIVNÍ ÚČAST

    
      
  
  Štěpánková J.
  
    
      Diverzita krásivek na vrchovištích Hrubého Jeseníku: vliv ekologických faktorů, významné nálezy.
    
  

  
  
    51. pracovní konference České algologické společnosti. 
  
  2010.
  
  


    
  


        
    
  
  


        
  
    
      
        Uživatel nepovolil zobrazení dat v Portále UP.

      
    

  


        
  
    
	

	
	
    
  


      

    

  







        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

+420 585 63 5088

jelenka.navratilova@upol.cz



  
    
  






  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Odkazy
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Základní informace
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Fakultní orgány
	Zahraniční spolupráce
	Věda


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Informace pro
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Zájemce o studium
	Studenty
	Zaměstnance
	Absolventy


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        
        Rychlé odkazy
      

    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
						Knihovna UP
	Umělecké centrum
	Parkánové zahrady
	Univerzita třetího věku
	Vydavatelství FF
	Portál UP (intranet)


				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    







 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









